
                                                                           Г Е Р Б 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.09. 2019                                                                                                   № 370      
пос. Романовка 
        
Об утверждении краткосрочного  
муниципального плана реализации  
региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в  
многоквартирных домах, расположенных  
на территории МО «Романовское сельское поселение»  
Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области на 2020- 2022 годы    
  
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах 
организации и проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской 
области», в соответствии с постановлениями Правительства Ленинградской 
области от 27.03.2018 № 105 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, и 
признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства 
Ленинградской области», от 23.07.2019 года № 345 «О Краткосрочном плане 
реализации в  2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Ленинградской области на 2014-2043 годы», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Утвердить краткосрочный муниципальный план реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории муниципального образования 
«Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области на 2020, 2021, и 2022 годы   (Приложение 1). 
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и 
подлежит размещению на официальном сайте для сведения. 
3. Контроль за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.  
 
 
И.о. глава администрации                                                              А.Н. Горбунов 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 


